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205 250,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 285,000.00 671.60 671.60 0.00 0.00 0.24%Proyecto de Mantenimiento de Oficinas Municipales

250,000.00 0.00 285,000.00 671.60 671.60 0.00 0.0035,000.00 0.00 0.0015 00 004 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.24%Proyecto de Mantenimiento 

de Oficinas Municipales

206 872,800.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 952,800.00 60,530.00 60,530.00 0.00 0.00 6.35%Proyecto de Mantenimiento de Red de distribucion de 

Agua

200,000.00 0.00 250,000.00 1,123.00 1,123.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0011 01 001 001 000 35800 15-013-01 20 5 0.45%Proyecto de Mantenimiento 

de Red de distribucion de 

Agua

612,800.00 0.00 642,800.00 59,407.00 59,407.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 0.0011 01 001 002 000 23400 15-013-01 20 5 9.24%Proyecto de Mantenimiento 

de Red de distribucion de 

Agua

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 003 000 23100 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de Red de distribucion de 

Agua
30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 004 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de Red de distribucion de 

Agua

207 6550,000.00 0.00 77,419.07 0.00 0.00 6627,419.07 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 6.04%Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 002 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de 

Mantenimiento, Sopleteo y 

Limpieza de Pozos 

0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,200.00 0.00 0.0011 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de 

Mantenimiento, Sopleteo y 

Limpieza de Pozos 

2000,000.00 0.00 2000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 003 001 000 21100 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de Bombas de Agua

4000,000.00 0.00 4066,219.07 400,000.00 400,000.00 0.00 0.0066,219.07 0.00 0.0011 01 003 001 000 21100 15-013-01 20 5 9.84%Proyecto de Mantenimiento 

de Bombas de Agua

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 002 002 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de 

Mantenimiento, Sopleteo y 

Limpieza de Pozos 
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 002 003 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de 

Mantenimiento, Sopleteo y 

Limpieza de Pozos 

208 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Adicion a la red del Sistema de 

Agua(Ampliacion)

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Adicion a la 

red del Sistema de 

Agua(Ampliacion) 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 004 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Adicion a la 

red del Sistema de 

Agua(Ampliacion) 

209 100,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mejora en la Red de Agua en el Municipio

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejora en la 

Red de Agua en el 

Municipio 

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 0.0011 01 005 000 002 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejora en la 

Red de Agua en el 

Municipio 

215 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mantenimiento de los Centros de Salud, en el 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 02 001 001 000 23100 15-013-01 20 6 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de los Centros de Salud, 

en el Municipio

216 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 172,950.00 172,950.00 0.00 0.00 86.48%Proyecto de Mantenimiento del Relleno Sanitario, 

Comunidad Maranatha
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200,000.00 0.00 200,000.00 172,950.00 172,950.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 4 86.48%Proyecto de Mantenimiento 

del Relleno Sanitario en 

Comunidad Maranatha

219 1276,000.00 0.00 612,326.87 0.00 0.00 1888,326.87 322,133.26 322,133.26 0.00 12,074.95 17.06%Proyecto de Mantenimiento y Reparacion de Calles

0.00 0.00 359,879.67 211,725.00 211,725.00 0.00 0.00359,879.67 0.00 0.0012 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 58.83%Proyecto de Mantenimiento 

y Reparacion de Calles

400,000.00 0.00 459,601.26 0.00 0.00 0.00 0.0059,601.26 0.00 0.0012 05 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

y Reparacion de Calles

200,000.00 0.00 233,675.00 18,999.96 18,999.96 0.00 12,074.9533,675.00 0.00 0.0012 05 001 002 000 23400 15-013-01 20 3 8.13%Proyecto de Mantenimiento 

y Reparacion de Calles

0.00 0.00 51,750.00 32,750.00 32,750.00 0.00 0.0051,750.00 0.00 0.0012 05 001 002 000 23400 11-001-01 20 3 63.29%Proyecto de Mantenimiento 

y Reparacion de Calles

676,000.00 0.00 701,000.00 42,208.33 42,208.33 0.00 0.0025,000.00 0.00 0.0012 05 001 003 000 23400 15-013-01 20 3 6.02%Proyecto de Mantenimiento 

y Reparacion de Calles

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 0.0012 05 001 004 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

y Reparacion de Calles

0.00 0.00 67,420.94 16,449.97 16,449.97 0.00 0.0067,420.94 0.00 0.0012 05 001 004 000 23400 11-001-01 20 3 24.40%Proyecto de Mantenimiento 

y Reparacion de Calles

223 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mantenimiento de las Canchas de Futbol del 

Municipio
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de las Canchas de Futbol 

del Municipio 

227 509,945.00 0.00 103,015.74 0.00 0.00 612,960.74 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.82%Proyecto de Mantenimiento de Alumbrado Publico Casco 

Urbano y Rural

300,000.00 0.00 339,526.25 0.00 0.00 0.00 0.0039,526.25 0.00 0.0013 06 001 001 000 39300 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de Alumbrado Publico 

Casco Urbano y Rural

0.00 0.00 21,625.22 0.00 0.00 0.00 0.0021,625.22 0.00 0.0013 06 001 001 000 39300 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de Alumbrado Publico 

Casco Urbano y Rural

0.00 0.00 22,338.02 0.00 0.00 0.00 0.0022,338.02 0.00 0.0013 06 001 002 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de Alumbrado Publico 

Casco Urbano y Rural

209,945.00 0.00 229,471.25 5,000.00 5,000.00 0.00 0.0019,526.25 0.00 0.0013 06 001 002 000 23400 11-001-01 20 5 2.18%Proyecto de Mantenimiento 

de Alumbrado Publico 

Casco Urbano y Rural

231 200,000.00 0.00 8,222.50 0.00 0.00 208,222.50 200.00 200.00 0.00 0.00 0.10%Proyecto de Mantenimiento de Parques del Municipio

0.00 0.00 8,222.50 0.00 0.00 0.00 0.008,222.50 0.00 0.0013 07 001 001 000 23400 15-013-01 20 7 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

de Parques del Municipio

200,000.00 0.00 200,000.00 200.00 200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 07 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.10%Proyecto de Mantenimiento 

de Parques del Municipio

233 579,972.50 0.00 104,763.12 0.00 250,000.00 434,735.62 41,799.98 41,799.98 0.00 0.00 9.62%Proyecto de Mantenimiento  de calles acceso a los 

Sectores Turisticos y Productivos del Municipio

579,972.50 0.00 434,735.62 41,799.98 41,799.98 0.00 0.00104,763.12 0.00 250,000.0014 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 9.62%Proyecto de Mantenimiento  

 de calles acceso a los 

Sectores Turisticos y 

Productivos del Municipio

241 150,000.00 0.00 24,744.69 0.00 0.00 174,744.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Levantamiento y Estudios Topograficos de la 

Red Vial 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 00 001 001 000 24200 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Levantamiento 

y Estudios Topograficos de 

la Red Vial 

0.00 0.00 24,744.69 0.00 0.00 0.00 0.0024,744.69 0.00 0.0015 00 001 002 000 24200 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Levantamiento 

y Estudios Topograficos de 

la Red Vial 

273 0.00 0.00 9,125.20 0.00 0.00 9,125.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Canalizacion de Aguas 

Servidas, Col. Villas del Carmen.
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0.00 0.00 9,125.20 0.00 0.00 0.00 0.009,125.20 0.00 0.0015 02 008 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%Proyecto de Construccion 

de Canalizacion de Aguas 

Servidas, Col. Villas del 

Carmen

279 0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Contraparte a Construccion de Viviendas 

Convivienda-Cepudo

0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.006,400.00 0.00 0.0012 06 001 000 002 47110 15-013-01 20 5 0.00%Contraparte a Construccion 

de Proyectos Sociales al 

Municipio

288 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Auditorio en la Esc. Arnulfo 

Castillo de Aldea La Venta

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 03 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Construccion 

de Auditorio en la Esc. 

Arnulfo Castillo de Aldea 

La Venta

289 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mejoramiento en paso peaotonal en el Puente 

Negro, Bo. El Playon

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 05 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mejoramiento 

en paso peaotonal en el 

Puente Negro, Bo. El 

Playon
290 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Adicion del Sistema  Electrico en Col. 

Kilometro 86" 1ra Etapa(Ampliacion)

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Adicion del 

Sistema  Electrico en Col. 

Kilometro 86" 1ra 

Etapa(Ampliacion)

291 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Adicion del Sistema Electrico en Bo. El 

Terraplen(Ampliacion)

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 06 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Adicion del 

Sistema Electrico en Bo. El 

Terraplen(Ampliacion) 

292 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Adicion de Iluminacion en Bo. Suyapa  Sector 

salida a Aldea La venta(Ampliacion)

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 06 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Adicion de 

Iluminacion en Bo. Suyapa  

 Sector salida a Aldea La 

venta(Ampliacion)

293 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construcción  Mercadito Municipal, en Col. 10 

de mayo

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 001 000 001 47110 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Construcción  

Mercadito Municipal, en 

Col. 10 de mayo

294 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Empedrado en la cuesta 

Salida a Pimienta, Bo. Las Flores, Aldea Santiago

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 00 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Construccion 

de Empedrado en la 

cuesta Salida a Pimienta, 

Bo. Las Flores, Aldea 

Santiago

295 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Reconstruccion de de Barandas y Bordillos en 

Caja Puente en Bo. El centro, Aldea Santiago

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 00 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de 

Reconstruccion de 

Barandas y Bordillos en 

Caja Puente en Bo. El 

centro, Aldea Santiago

296 241,323.75 0.00 0.00 0.00 0.00 241,323.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion  de Cuneta Abierta en Col. 

Alemania #2 Ref. Sector Escuela B.J

241,323.75 0.00 241,323.75 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00% Proyecto de Construccion  

de Cuneta Abierta en Col. 

Alemania #2 Ref. Sector 

Escuela B.J

297 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Cuneta en la Col. San 

Antonio, sector Inst. Oscar Armando Avila

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%Proyecto de Construccion 

de Cuneta en la Col. San 

Antonio, sector Inst. Oscar 

Armando Avila
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298 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Cuneta Abierta en Col.  

Esquipulas, 3ra Ave. Costado norte del Tanque de las 

Acacias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 003 000 001 23400 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Construccion 

de Cuneta Abierta en Col.  

Esquipulas, 3ra Ave. 

Costado norte del Tanque 

de las Acacias

299 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Cuneta Abierta en Bo. Las  

Flores Aldea Santiago, Sector Donde Carminda

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 004 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Construccion 

de Cuneta Abierta en Bo. 

Las  Flores Aldea Santiago, 

Sector Donde Carminda

300 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Cuneta en V en Bo. Los 

Almendros Aldea Santiago
300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Construccion 

de Cuneta en V en Bo. Los 

Almendros Aldea Santiago

301 97,905.50 0.00 0.00 0.00 0.00 97,905.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mejormiento de Cunetas Dañadas e 

Instalacion de Tuberia de Agua Pluviales en Pasos de 

97,905.50 0.00 97,905.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejormiento 

de Cunetas Dañadas e 

Instalacion de Tuberia de 

Agua Pluviales en Pasos de 

Calles

302 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Cuneta Abierta en el Bo. 

Suyapa frente al Pavimento

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Construccion 

de Cuneta Abierta en el 

Bo. Suyapa frente al 

Pavimento

303 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Contraparte a Construccion de Proyectos Sociales en el 

Municipio

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 06 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%Contraparte a Construccion 

de Proyectos Sociales al 

Municipio

304 0.00 0.00 12,230.00 0.00 0.00 12,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mejoramiento y Reparaciones de Viviendas en 

el Municipio

0.00 0.00 12,230.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,230.00 0.00 0.0012 06 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%Proyecto de Mejoramiento 

y Reparaciones de 

Viviendas en el Municipio

305 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mejoramiento de Laboratorio de Computacion 

del Inst. Alfonso Hernandez Cordova, Aldea Santiago

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0012 01 001 001 000 42600 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mejoramiento 

de Laboratorio de 

Computacion del Inst. 

Alfonso Hernandez 

Cordova, Aldea Santiago

306 0.00 0.00 94,646.00 0.00 0.00 94,646.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Mantenimiento del Centro Civico Municipal para Toma de 

Posesion 2018-2022

0.00 0.00 94,646.00 0.00 0.00 0.00 0.0094,646.00 0.00 0.0013 08 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mantenimiento 

del Centro Civico Municipal 

para Toma de Posesion 

2018-2022

307 0.00 0.00 55,522.50 0.00 0.00 55,522.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Canalizacion de Aguas 

Servidas y Pluviales en Bo. El Centro

0.00 0.00 55,522.50 0.00 0.00 0.00 0.0055,522.50 0.00 0.0015 02 009 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%Proyecto de Construccion 

de Canalizacion de Aguas 

Servidas y Pluviales en Bo. 

El Centro

308 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion Dormitorios Provisionales en 

Posta Policial

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 2 0.00%Proyecto de Construccion 

Dormitorios Provisionales 

en Posta Policial
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Proyecto de Construccion 

Dormitorios Provisionales 

en Posta Policial

309 0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Construccion de Losa de Tanque de 

Almacenamiento de Agua en la Col. Buena Vista

0.00 0.00 31,622.19 0.00 0.00 0.00 0.0031,622.19 0.00 0.0011 01 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%Proyecto de Construccion 

de Losa de Tanque de 

Almacenamiento de Agua 

en la Col. Buena Vista

310 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mejoramiento de Parque Recreativo en Bo. 

Suyapa

0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,000.00 0.00 0.0013 09 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mejoramiento 

de Parque Recreativo en 

Bo. Suyapa

311 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%Proyecto de Mejoramiento de Cancha Multiuso y 

Parquesito de la Col. Marvin Umaña #2, Aldea Santiago

0.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00103,000.00 0.00 0.0013 09 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%Proyecto de Mejoramiento 

de Cancha Multiuso y 

Parquesito de la Col. 

Marvin Umaña #2, Aldea 

312 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 65,000.00 48,836.99 48,836.99 0.00 0.00 75.13%Proyecto de Adicion al Canal de Aguas Servidas y Pluviales 

del Bo. El Tanque #1(Construccion de Cuneta y Pasos de 

Viviendas)

0.00 0.00 65,000.00 48,836.99 48,836.99 0.00 0.0065,000.00 0.00 0.0015 02 010 000 001 47210 11-001-01 20 3 75.13%Proyecto de Adicion al 

Canal de Aguas Servidas y 

Pluviales del Bo. El Tanque 

#1(Construccion de 

Cuneta y Pasos de 

Viviendas)

313 0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.00%Proyecto de Cuneta Embaulada en Paso de Calle Col. 

Buena Vista
0.00 0.00 18,620.00 0.00 0.00 0.0018,620.00 0.00 0.0015 02 011 000 001 47210 11-001-01 20 3

0.00 0.00 0.00

0.00%Proyecto de Cuneta 

Embaulada en Paso de 

Calle Col. Buena Vista

14432,946.75 0.00 16011,604.63 1052,121.83 1052,121.83 0.00 12,074.95

0.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/03/2018

Fecha Final: 28/03/2018

Ejercicio: 2018

250,000.00

0s+js/j9JmeIY1VwM7KxyE3fDTzUNVt529KyjM9/Exlm7ZCU8HcDaG2olDPMblITFdHUtnDYICl18JsyxC+cc9cNGcgNyJkCrnTv24FpxwT59YZPVO1AoK3G3mPN6eUJGHBDLoYm/1qHxUdYbhDu7+wj+T6AqpmNAAI+v+84n8IXMKe7OepVvYgO3q+1M1ZanucvKC1t6QDA5bcj7z+OPMycbc5sw8+dqWZeisLYnvhD7fmZ 

kIjz/ZNk/ioQXfaz6pzsOzaUBkPMUFVm1D1Ts8amY23G1NL7fP6Te5GTw1P5MKaYzLQfrE0/6AywBHAe98jvYfHUT5SdkkGOSdTcFrjErk9V2xkGHNOaSpisgvM=

Programa:

Actividad: 

Grupo: 
Tipo Presupuesto:

1828,657.88 0.00TOTAL:

 09/04/2018 10:01:02 a.m.  1 


